



**KPMG**  
**Statsautoriseret Revisionspartnerselskab**  
Vestre Havnepromenade 1A  
Postboks 710  
9100 Aalborg

Telefon 73 23 30 00  
Telefax 72 29 30 30  
[www.kpmg.dk](http://www.kpmg.dk)

**AA Invest Aalborg ApS**

**Årsrapport 2012**

**CVR-nr. 31 06 68 59**  
**013457 12001 / CW**

## **Indhold**

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

AA Invest Aalborg ApS  
Kastetvej 44  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 31 06 68 59  
Stiftet: 21. november 2007  
Hjemstedskommune: Aalborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### **Direktion**

Peter Ahlmann

### **Revision**

KPMG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Vestre Havnepromenade 1A  
9000 Aalborg

### **Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 31. maj 2013 på selskabets adresse.

Dirigent: Peter Ahlmann

## Ledelsesberetning

### Beretning

#### Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investering og udlejning af ejerlejlighedsejendom.

#### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et underskud på 40 tkr. Selskabets egenkapital er pr. 31. december 2012 på -476 tkr. Selskabet anser resultatet som værende utilfredsstillende. Selskabet forventer et forbedret resultat for det kommende år.

#### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

#### Kapitalberedskab

Selskabets likviditetsberedskab er begrænset. Der er til brug for vurdering af likviditetsbehovet for 2013 udarbejdet resultat- og likviditetsbudget.

Det forventede likviditetsbehov for 2013 er baseret på en række forudsætninger. Disse forudsætninger udgør ledelsens bedste skøn på nuværende tidspunkt over den forventede udvikling i 2012. Hvis enkelte eller flere af disse forudsætninger udvikler sig mod ledelsens forventninger, vil dette kunne forøge likviditetsbehovet for 2013.

På trods af de nævnte risici er det ledelsens opfattelse, at det forventede likviditetsbehov er afdækket til den budgetterede drift i 2013, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Resultat af primær drift</b>	159.099	156.231
Finansielle indtægter	7.024	710
Finansielle omkostninger	<u>-205.813</u>	<u>-189.822</u>
<b>Årets resultat</b>	<u>-39.690</u>	<u>-32.881</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	<u>-39.690</u>	<u>-32.881</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

	Note	2012	2011
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Investeringsjendomme</b>	2		
Investeringsjendomme		<u>3.620.000</u>	<u>3.620.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>3.620.000</u>	<u>3.620.000</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender		<u>8.340</u>	<u>18.913</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>8.340</u>	<u>18.913</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u>3.628.340</u>	<u>3.638.913</u>
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>	3		
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-600.908</u>	<u>-561.218</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>-475.908</u>	<u>-436.218</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4		
Realkreditinstitut		<u>1.747.226</u>	<u>1.753.902</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kreditinstitutter		2.172.874	2.172.989
Anden gæld		<u>184.148</u>	<u>148.240</u>
		<u>2.357.022</u>	<u>2.321.229</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>4.104.248</u>	<u>4.075.131</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>3.628.340</u>	<u>3.638.913</u>
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	5		

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Kapitalberedskab

Selskabets likviditetsberedskab er begrænset. Der er til brug for vurdering af likviditetsbehovet for 2013 udarbejdet resultat- og likviditetsbudget.

Det forventede likviditetsbehov for 2013 er baseret på en række forudsætninger. Disse forudsætninger udgør ledelsens bedste skøn på nuværende tidspunkt over den forventede udvikling i 2012. Hvis enkelte eller flere af disse forudsætninger udvikler sig mod ledelsens forventninger, vil dette kunne forøge likviditetsbehovet for 2013.

På trods af de nævnte risici er det ledelsens opfattelse, at det forventede likviditetsbehov er afdækket til den budgetterede drift i 2013, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

#### 2 Investeringsejendomme

	Materielle anlægs- aktiver
Kostpris 1. januar 2012	3.540.400
Værdiregulering 1. januar 2012	79.600
Afskrivninger 1. januar 2012	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012</b>	<b>3.620.000</b>

#### 3 Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2012	125.000	-561.218	-436.218
Årets resultat	0	-39.690	-39.690
<b>Egenkapital 31. december 2012</b>	<b>125.000</b>	<b>-600.908</b>	<b>-475.908</b>

#### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt 1. januar 2012	Gæld i alt 31. december 2012	Restgæld efter 5 år
Realkreditinstitut	1.753.902	1.747.226	1.747.226

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### **5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt 3.500 tkr., der giver pant i ovenstående investeringsejendom. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for bankgæld på 2.173 tkr.

Selskabet har for lånet til realkreditinstitut på 1.747 tkr. stillet sikkerhed i investeringsejendommene, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 3.620 tkr.